080318

15

1501

150101

150102

150103

150104

150105

150106

1501 07

150109

1502

150203

16 03 04

16 05 05

16 06

ALLEGATO CODICI CER

toner per stampa esauriti

RIFIUTI DI IMBALLAGGIO, ASSORBENTI, STRACCI, MATERIALI
FILTRANTI E INDUMENTI PROTETTIVI

Imballaggi (compresi i rifiuti urbani di imballaggio oggetto di
raccolta differenziata)

imballaggi in carta e cartone
imballaggi in plastica

imballaggi in legno

imballaggi metallici

imballaggi in materiali compositi
imballaggi in materiali misti
imballaggi in vetro

imballaggi in materiale tessile

assorbenti, materiali, stracci e indumenti protettivi

assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi

rifiuti inorganici

gas in contenitori a pressione

batterie ed accumulatori



16 06 04

16 06 05

2001

200101

2001 02

200110

200111

2001 38

2001 39

200140

2003 01

batterie alcaline

altre batterie ed accumulatori

frazioni oggetto di raccolta differenziata
carta e cartone

vetro

abbigliamento

prodotti tessili

legno

plastica

metallo

rifiuti urbani non differenziati



